MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
Relatorio de Ata de Registro de Preco

Céd. Ata: 219 N° Ata: 0037 Data Ass.: 27/12/2022 Vigéncia: 27/12/2022 até 27/12/2023

FORNECEDOR: GUILHERME TAYLON FERNANDES 11866087657 CNPJ: 37.343.517/0001-93
ENDERECO: RUA SEBASTIAO MOREIRA DE OLIVEIRA, 90, Bairro: CENTRO,SALINAS - MG /Tel.:

N° Processo: 94 - 27 / 2022
OBJ:

Modalidade: Pregéo Valor Total: R$ 20.687,83
AQUISIQAO DE MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PUBLICA DE

ENSINO, CONFORME CONVENIO N° 1261000487/2022 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAGAO DO

ESTADO E O MUNICIPIO DE NOVORIZONTE.

Cod.

Descri¢cdo do Material/Servigo

UND

Qtde

VIr. Unitario

SubTotal

30068

BANCO PARA ASSENTO - ESTRUTURA: EM AGO
PINTADA EM EPOXI TIPO DO ASSENTO: MDF
REVESTIDO DE MELANIMICO ENCOSTO: SEM
ENCOSTO BRACOS: SEM BRAGCO DIMENSOES: 200
CM (COMP) X 40 CM (LARG) X 43 CM (ALT) ; ;

UNID

20,0000

218,8200

4.376,40

30082

FOGAO - FUNCIONAMENTO: A GAS NUMERO DE
BOCAS: 06 BOCAS OPCIONAIS: COM MANGUEIRA,
VALVULA, FORNO E CHAPA MODELO: INDUSTRIAL ; ;

UNID

3,0000

1.184,7000

3.554,10

30084

FREEZER DOMESTICO - TIPO: VERTICAL, COM
PRATELEIRAS REGULAVEIS CAPACIDADE: 550
LITROS TENSAO: 110/220V ; ;

UNID

3,0000

3.873,7500

11.621,25

30091

TELA DE PROJECAO - MATERIA PRIMA: MATTE-WHITE
TIPO: RETRATIL MEDIDAS: 152 CM( ALTURA) X 203
CM (LARGURA) ; ;

UNID

2,0000

568,0400

1.136,08




