



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 219

Nº Ata: 0037

Data Ass.: 27/12/2022

Vigência: 27/12/2022 **até** 27/12/2023

FORNECEDOR: GUILHERME TAYLON FERNANDES 11866087657

CNPJ: 37.343.517/0001-93

ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO MOREIRA DE OLIVEIRA, 90, Bairro: CENTRO, SALINAS - MG /Tel.:

Nº Processo: 94 - 27 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 20.687,83

OBJ: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, CONFORME CONVÊNIO N° 1261000487/2022 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO E O MUNICIPIO DE NOVORIZONTE.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
30068	BANCO PARA ASSENTO - ESTRUTURA: EM AÇO PINTADA EM EPÓXI TIPO DO ASSENTO: MDF REVESTIDO DE MELANIMICO ENCOSTO: SEM ENCOSTO BRACOS: SEM BRAÇO DIMENSÕES: 200 CM (COMP) X 40 CM (LARG) X 43 CM (ALT) ; ;	UNID	20,0000	218,8200	4.376,40
30082	FOGÃO - FUNCIONAMENTO: A GÁS NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS OPCIONAIS: COM MANGUEIRA, VÁLVULA, FORNO E CHAPA MODELO: INDUSTRIAL ; ;	UNID	3,0000	1.184,7000	3.554,10
30084	FREEZER DOMESTICO - TIPO: VERTICAL, COM PRATELEIRAS REGULÁVEIS CAPACIDADE: 550 LITROS TENSÃO: 110/220V ; ;	UNID	3,0000	3.873,7500	11.621,25
30091	TELA DE PROJEÇÃO - MATÉRIA PRIMA: MATTE-WHITE TIPO: RETRÁTIL MEDIDAS: 152 CM(ALTURA) X 203 CM (LARGURA) ; ;	UNID	2,0000	568,0400	1.136,08